

福島労災病院 がん化学療法レジメナー覧 2024/9/1

無断転載禁止

大分類	がん種	レジメンNo	レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	総投与時間	投与日	1コース日数
化学療法	大腸癌	101001	【大腸癌】 FOLFOX4療法(切除不能・再発)《入院用》	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	2時間 2時間 10分 22時間	2時間40分+22時間	1-2日目 1日目 1-2日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101002	【大腸癌】 FOLFOX4療法(術後補助)《入院用》	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	2時間 2時間 10分 22時間	2時間40分+22時間	1-2日目 1日目 1-2日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101003	【大腸癌】 レボホリナート+5-FU療法	レボホリナート フルオロウラシル	250mg/㎡ 600mg/㎡	2時間 10分	2時間40分	1,8,15,22,29,36日目 1,8,15,22,29,36日目	56日
化学療法	大腸癌	101004	【大腸癌】 Cmab（1週間間隔）+FOLFOX4療法(初回用)入院用	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル セツキシマブ	400mg/㎡ 100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡ 250mg/㎡	2時間 2時間 2時間 10分 22時間 1時間	1日目:6時間10分+22時間 2日目:2時間40分+22時間 8日目:3時間30分	1日目 1-2日目 1日目 1-2日目 1-2日目 8日目	14日
化学療法	大腸癌	101005	【大腸癌】 Cmab（1週間間隔）+FOLFOX4療法(2回目以降)入院用	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/㎡ 100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	1時間 2時間 2時間 10分 22時間	1日目:5時間10分+22時間 2日目:2時間40分+22時間 8日目:3時間30分	1,8日目 1-2日目 1日目 1-2日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101006	【大腸癌】 イリノテカン(CPT-11)療法(3投1休)	イリノテカン	100mg/㎡	90分	2時間	1,8,15日目	28日
化学療法	大腸癌	101007	【大腸癌】 イリノテカン(CPT-11)療法(2投1休)	イリノテカン	100mg/㎡	90分	2時間	1,8日目	21日
化学療法	大腸癌	101008	【大腸癌】 イリノテカン(CPT-11)療法(1投1休)	イリノテカン	100mg/㎡	90分	2時間	1日目	14日
化学療法	大腸癌	101009	【大腸癌】 Cap+BV療法	ベバシズマブ カペシタビン	7.5mg/kg 1000mg/㎡/回	90-30分 1日2回	2時間-1時間	1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101010	【大腸癌】 ★BV+mFOLFOX6療法	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	90-30分 2時間 2時間 10分 46時間	4時間10分- 3 時間10分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日

化学療法	大腸癌	101011	■【大腸癌】BV+FOLFIRI療法	ベバシズマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	90-30分 2時間 90分 10分 46時間	4時間10分 - 3 時間10分 +46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101012	【大腸癌】★mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 10分 46時間	2時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101013	■【大腸癌】FOLFIRI療法《外来用》	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 90分 10分 46時間	2時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101014	【大腸癌】★BV+FOLFOX4療法	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	90-30分 2時間 2時間 10分 22時間	1日目:4時間10分-3時間 10分+22時間 2日目:2時間40分+22時 間	1日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101015	■【大腸癌】BV+FOLFIRI療法《入院用》	ベバシズマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 100mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	90-30分 2時間 90分 10分 22時間	1日目:4時間10分-3時間 10分+22時間 2日目:2時間40分+22時 間	1日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101016	■【大腸癌】FOLFIRI療法《入院用》	レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	100mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	2時間 90分 10分 22時間	2時間40分+22時間	1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101017	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）単独療法（初回用）	セツキシマブ	400mg/㎡	2時間	4時間30分	1日目	7日
化学療法	大腸癌	101018	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）単独療法（2回目以降用）	セツキシマブ	250mg/㎡	1時間	3時間30分	1日目	7日
化学療法	大腸癌	101019	◆【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+CPT-11療法（初回用）	セツキシマブ イリノテカン セツキシマブ	400mg/㎡ 150mg/㎡ 250mg/㎡	2時間 90分 1時間	1日目:5時間30分 8日目:3時間30分	1日目 1日目 8日目	14日
化学療法	大腸癌	101020	◆【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+CPT-11療法（2回目以降）	セツキシマブ イリノテカン	250mg/㎡ 150mg/㎡	1時間 90分	1日目:4時間30分 8日目:3時間30分	1,8日目 1日目	14日
化学療法	大腸癌	101021	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+FOLFIRI療法（初回用）入院用	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル セツキシマブ	400mg/㎡ 100mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡ 250mg/㎡	2時間 2時間 90分 10分 22時間 1時間	1日目:6時間10分+22時 間 2日目:3時間40分+22時 間 8日目:3時間30分	1日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目 8日目	14日

化学療法	大腸癌	101022	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+FOLFIRI療法（2回目以降）入院用	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/㎡ 100mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	1時間 2時間 90分 10分 22時間	1日目:5時間10分+22時間 2日目:2時間40分+22時間 8日目:3時間30分	1,8日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101023	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+FOLFIRI療法（初回用）外来用	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル セツキシマブ	400mg/㎡ 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡ 250mg/㎡	2時間 2時間 90分 10分 46時間 1時間	1日目:6時間10分+46時間 8日目:3時間30分	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目 8日目	14日
化学療法	大腸癌	101024	【大腸癌】Cmab（1週間間隔）+FOLFIRI療法（2回目以降）外来用	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/㎡ 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	1時間 2時間 90分 10分 46時間	1日目:5時間10分+46時間 8日目:3時間30分	1,8日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101025	【大腸癌】★XELOX療法	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	2時間 1日2回	2時間30分	1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101026	【大腸癌】★XELOX+BV療法	ベバスズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90-30分 2時間 1日2回	4時間-3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101027	【大腸癌】★ヘ`クティ`ックス+FOLFOX4療法《入院用》	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 100mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	60分 2時間 2時間 10分 22時間	1日目:4時間40分+22時間 2日目:2時間40分+22時間	1日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101028	【大腸癌】★ヘ`クティ`ックス+mFOLFOX6療法《外来用》	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	60分 2時間 2時間 10分 46時間	4時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101029	■【大腸癌】ヘ`クティ`ックス+FOLFIRI療法《入院用》	パニツムマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 100mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	60分 2時間 90分 10分 22時間	1日目:4時間40分+22時間 2日目:2時間40分+22時間	1日目 1,2日目 1日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101030	■【大腸癌】ヘ`クティ`ックス+FOLFIRI療法《外来用》	パニツムマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	60分 2時間 90分 10分 46時間	4時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101031	【大腸癌】ベクティビックス単独療法	パニツムマブ	6mg/kg	60分	2時間	1日目	14日

化学療法	大腸癌	101032	【大腸癌】Cmab（1週間間隔） +mFOLFOX6療法（初回用）外来用	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル セツキシマブ	400mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡ 250mg/㎡	2時間 2時間 2時間 10分 46時間 1時間	1日目:6時間10分+46時間 8日目:3時間30分	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目 8日目	14日
化学療法	大腸癌	101033	【大腸癌】Cmab（1週間間隔） +mFOLFOX6療法（2回目以降）外来用	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	1時間 2時間 2時間 10分 46時間	1日目:5時間10分+46時間 8日目:3時間30分	1,8日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101034	【大腸癌】★BV+SOX（TS-1+L-OHP）療法	ベバシズマブ オキサリプラチン テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	7.5mg/kg 130mg/㎡ 40-60mg/回	30分 2時間 1日2回	4時間-3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101035	【大腸癌】FOLFOXIRI+BV療法	ベバシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 165mg/㎡ 85mg/㎡ 200mg/㎡ 3200mg/㎡	90-30分 60分 2時間 2時間 48時間	5時間-4時間+48時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101036	【大腸癌】5FU/LV+BV療法	ベバシズマブ レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/㎡ 3200mg/㎡	90-30分 120分 48時間	4時間-3時間+48時間	1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101037	【大腸癌】IRIS+P-mab療法	パニツムマブ イリノテカン テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	6mg/kg 100mg/㎡ 40-60mg/回	1時間 90分 1日2回	3時間	1,15日目 1,15日目 1-14日目	28日
化学療法	大腸癌	101038	【大腸癌】Rmab+FOLFIRI療法（外来用）	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	60分 120分 90分 10分 46時間	3時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101039	【大腸癌】Rmab+FOLFIRI療法（入院用）	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 150mg/㎡ 100mg/㎡ 400mg/㎡ 600mg/㎡	60分 120分 90分 10分 22時間	1日目:3時間40分+22時間 2日目:2時間40分+22時間	1日目 1日目 1,2日目 1,2日目 1,2日目	14日
化学療法	大腸癌	101040	【大腸癌】BV+XELIRI療法（150mg：CPT-11）	アバスチン イリノテカン カペシタビン	7.5mg/kg 150mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90-30分 90分 1日2回	3時間30分-2時間30分	1日目 1日目 1-14日目	21日

化学療法	大腸癌	101041	【大腸癌】BV+XELIRI療法（200mg：CPT-11）	アバスチン イリノテカン カペシタビン	7.5mg/kg 200mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90-30分 90分 1日2回	3時間30分-2時間30分	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101042	【大腸癌】（免）ベムプロリズマブ療法	ベムプロリズマブ	200mg/body	30分	30分	1日目	21日
化学療法	大腸癌	101043	【大腸癌】CPT-11+Pmab（PANI）療法	パニツマブ イリノテカン	6mg/kg 150mg/㎡	60分 90分	4時間	1日目 1日目	14日
化学療法	大腸癌	101044	【大腸癌】IRIS（CPT-11+S-1）+BV療法	ベバシズマブ イリノテカン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	5mg/kg 100mg/㎡ 40-60mg/回	90-30分 90分 1日2回	3時間30分-2時間30分	1,15日目 1,15日目 1-14日目	28日
化学療法	大腸癌	101045	【大腸癌】IRIS（CPT-11+S-1）療法	イリノテカン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	125mg/㎡ 40-60mg/回	90分 1日2回	2時間	1,15日目 1-14日目	28日
化学療法	大腸癌	101046	【大腸癌】SOX（L-OHP130）療法	オキサリプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	130mg/㎡ 40-60mg/回	2時間 1日2回	2時間30分	1日目 1-14日目	21日
化学療法	大腸癌	101047	【大腸癌】Cmab（2週間間隔）単独療法	セツキシマブ	500mg/㎡	2時間	4時間30分	1日目	14日
化学療法	大腸癌	101048	【大腸癌】Cmab（2週間間隔） +mFOLFOX6療法	セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	500mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 2時間 10分 46時間	6時間10分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101049	【大腸癌】Cmab（2週間間隔）+FOLFIRI 療法	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	500mg/㎡ 200mg/㎡ 150mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 90分 10分 46時間	6時間10分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	大腸癌	101050	【大腸癌】Cmab（2週間間隔）+CPT-11療 法	セツキシマブ イリノテカン	500mg/㎡ 150mg/㎡	2時間 90分	5時間30分	1日目 1日目	14日
化学療法	大腸癌	101051	【大腸癌】FTD/TPI+BV療法	ベバシズマブ トリフルリジン・チピ ラシル	5mg/kg 35mg/回	90-30分 1日2回	1時間30分-30分	1,15日目 1-5,8-12日目	28日
化学療法	大腸癌	101052	【大腸癌】ENCO+BINI+Cmab（1週間間 隔）療法（初回用）	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	400mg/㎡ 300mg/回 45mg/回	2時間 1日1回 1日2回	2時間	1日目 連日 連日	7日
化学療法	大腸癌	101053	【大腸癌】ENCO+BINI+Cmab（1週間間 隔）療法（2回目以降用）	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	250mg/㎡ 300mg/回 45mg/回	1時間 1日1回 1日2回	1時間	1日目 連日 連日	7日
化学療法	大腸癌	101054	【大腸癌】ENCO+Cmab（1週間間隔）療 法（初回用）	セツキシマブ エンコラフェニブ	400mg/㎡ 300mg/回	2時間 1日1回	2時間	1日目 連日	7日

化学療法	大腸癌	101055	【大腸癌】 ENCO+Cmab（1週間間隔）療法（2回目以降用）	セツキシマブ エンコラフェニブ	250mg/㎡ 300mg/回	1時間 1日1回	1時間	1日目 連日	7日
化学療法	胃癌	102001	【胃癌】 低用量CDDP+TS-1療法	シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	10mg/body 40-60mg/回	1時間 1日2回	1時間	1,4,8,11,15,18,22,25日 目 1-28日目	42日
化学療法	胃癌	102002	【胃癌】 中用量CDDP+TS-1療法	シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	12mg/㎡ 40-60mg/回	1時間 1日2回	1時間	1,8,15日目 1-21日目	28日
化学療法	胃癌	102003	【胃癌】 高用量CDDP+TS-1療法	シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	60mg/㎡ 40-60mg/回	2時間 1日2回	6時間30分	8日目 1-21日目	35日
化学療法	胃癌	102004	【胃癌】 Weekly ^h ｸﾘｽﾀﾙ療法（3投1休）	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1時間30分	1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102005	【胃癌】 Weekly ^h ｸﾘｽﾀﾙ療法（1投1休）	パクリタキセル	85mg/㎡	1時間	1時間30分	1日目	14日
化学療法	胃癌	102006	【胃癌】 FP(5-FU+CDDP)療法	フルオロウラシル シスプラチン	800mg/㎡ 80mg/㎡	24時間 2時間	1日目:6時間30分+24時 間 2-5日目:1時間30分+24 時間	1-5日目 1日目	28日
化学療法	胃癌	102007	【胃癌】 ハーセプチン+XP療法（初回用）	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	8mg/kg 80mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90分 2時間 1日2回	8時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102008	【胃癌】 ハーセプチン+XP療法（2回目以降用）	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	6mg/kg 80mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90分 2時間 1日2回	8時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102009	【胃癌】 XELOX療法	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	2時間 1日2回	2時間30分	1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102010	【胃癌】 SOX（LOHP100）療法	オキサリプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	100mg/㎡ 40-60mg/回	2時間 1日2回	2時間30分	1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102011	【胃癌】 RAM+PTX療法	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/㎡	1時間 1時間	1,15日目:2時間 8日目:1時間	1,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102012	【胃癌】 RAM単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	1時間	1日目	14日
化学療法	胃癌	102013	【胃癌】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	胃癌	102014	【胃癌】 RAM + nab-PTX療法	ラムシルマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	8mg/kg 100mg/㎡	1時間 30分	1,15日目:1時間30分 8日目:30分	1,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102015	【胃癌】 RAM（Day1、22）+PTX（Day1、15、22）療法	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/㎡	1時間 1時間	1日目,22:2時間 1-5日目:1時間	1,22日目 1,15,22日目	35日

化学療法	胃癌	102016	【胃癌】 Weeklyパクリタキセル療法(1投1休)	パクリタキセル	85mg/m ²	1時間	1時間30分	1日目	14日
化学療法	胃癌	102017	【胃癌】 イリノテカン(CPT-11)療法(3投1休)	イリノテカン	100mg/m ²	90分	2時間	1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102018	【胃癌】 イリノテカン(CPT-11)療法(2投1休)	イリノテカン	100mg/m ²	90分	2時間	1,8日目	21日
化学療法	胃癌	102019	【胃癌】 ドセタキセル療法 (60mg/m2)	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	1時間30分	1日目	21日
化学療法	胃癌	102020	【胃癌】 ハーセプチン+TS-1療法《初ケル用》	トラスツズマブ トラスツズマブ テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	8mg/kg 6mg/kg 40-60mg/回	90分 90-30分 1日2回	1日目:1時間30分 22日目:1時間30分-30分	1日目 22日目 1-28日目	42日
化学療法	胃癌	102021	【胃癌】 ハーセプチン+TS-1療法《2ケル以降》	トラスツズマブ テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	6mg/kg 40-60mg/回	90-30分 1日2回	1時間30分-30分	1,22日目 1-28日目	42日
化学療法	胃癌	102022	【胃癌】 SPT(CDDP+ハーセプチン+TS-1)療法《初ケル用》	トラスツズマブ シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	8mg/kg 60mg/m ² 40-60mg/回	90分 2時間 1日2回	1日目:8時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102023	【胃癌】 SPT(CDDP+ハーセプチン+TS-1)療法《2ケル以降用》	トラスツズマブ シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	6mg/kg 60mg/m ² 40-60mg/回	90-30分 2時間 1日2回	1日目:8時間-7時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102024	【胃癌】 アブラキサン (nab-PTX) 療法	アルブミン懸濁型パクリ タキセル	260mg/m ²	30分	30分	1日目	21日
化学療法	胃癌	102025	【胃癌】 nab-PTX3週投与1週休薬療法	アルブミン懸濁型パクリ タキセル	100mg/m ²	30分	1時間	1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102026	【胃癌】 ハーセプチン (8日目/28日) + nab-PTX + RAM療法【初回用】	トラスツズマブ ラムシルマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	8mg/kg 8mg/kg 100mg/m ²	90分 60分 30分	1日目:1時間30分 8日目:2時間 15日目:1時間30分	8日目 1,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102027	【胃癌】 ハーセプチン (8日目/28日) + nab-PTX + RAM療法【2回目以降】	トラスツズマブ ラムシルマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	6mg/kg 8mg/kg 100mg/m ²	90-30分 60分 30分	1日目:1時間30分 8日目:2時間-1時間 15日目:30分	8日目 1,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	胃癌	102028	【胃癌】 トラスツズマブ (初回8mg/kg) +SOX療法	トラスツズマブ オキサリプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	8mg/kg 100mg/m ² 40-60mg/回	90-30分 2時間 1日2回	4時間	1日目 1日目 1-14日目	21日

化学療法	胃癌	102029	【胃癌】トラスツヅマブ（6mg/kg）+SOX療法	トラスツヅマブ オキサリプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	6mg/kg 100mg/㎡ 40-60mg/回	90-30分 2時間 1日2回	4時間-3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102030	【胃癌】mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 10分 46時間	2時間40分+46時間	1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	胃癌	102031	【胃癌】（免）ペムブロリズマブ単独療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	30分	1日目	21日
化学療法	胃癌	102032	【胃癌】（免）Nivo+mFOLFOX6	ニボルマブ レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	240mg/body 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	30分 2時間 2時間 5分 46時間	3時間5分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	胃癌	102033	【胃癌】（免）Nivo+SOX療法	ニボルマブ オキサリプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	360mg/body 100mg/㎡ 40-60mg/回	30分 2時間 1日2回	3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102034	【胃癌】（免）Nivo+XELOX療法	ニボルマブ オキサリプラチン カペシタビン	360mg/body 130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	30分 2時間 1日2回	3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102035	【胃癌】Tmab+XELOX療法（1コース目）	トラスツヅマブ オキサリプラチン カペシタビン	8mg/kg 130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90分 2時間 1日2回	4時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102036	【胃癌】Tmab+XELOX療法（2コース目以降）	トラスツヅマブ オキサリプラチン カペシタビン	6mg/kg 130mg/㎡ 1000mg/㎡/回	90-30分 2時間 1日2回	4時間-3時間	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	胃癌	102037	【胃癌】S-1+DTX療法	ドセタキセル テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	40mg/㎡ 40-60mg/回	1時間 1日2回	1時間30分	1日目 1-14（1-28）日目	21日
化学療法	胃癌	102038	【胃癌】T-DXd療法	トラスツヅマブデルクス デカン	6.4mg/kg	90-30分	2時間-1時間	1日目	21日
化学療法	肝癌	103001	【肝臓癌】RAM単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	1時間	1日目	14日
化学療法	肝癌	103002	【肝臓癌】（免）アテゾリズマブ+BV療法	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	60-30分 90-30分	2時間30分-1時間	1日目 1日目	21日
化学療法	肝癌	103003	【肝臓癌】（免）トレメリムマブ+デュルバルマブ療法（1コース目）	トレメリムマブ デュルバルマブ	300mg/body 1500mg/body	1時間 1時間	2時間	1日目 1日目	28日
化学療法	肝癌	103004	【肝臓癌】（免）トレメリムマブ+デュルバルマブ療法（2コース目以降）	デュルバルマブ	1500mg/body	60-30分 90-30分	1時間	1日目	28日
化学療法	膵癌	104001	【膵臓癌】ゲムシタビン療法(3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1,8,15日目	28日

化学療法	膵癌	104002	【膵臓癌】ゲムシタビン療法(2投1休)	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1,8日目	21日
化学療法	膵癌	104003	【膵臓癌】ゲムシタビン療法(1投1休)	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1日目	14日
化学療法	膵癌	104004	【膵臓癌】ゲムシタビン+TS-1療法	ゲムシタビン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	1000mg/㎡ 40-60mg/回	30分 1日2回	1時間	1,8日目 1-14日目	21日
化学療法	膵癌	104005	【膵臓癌】FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/㎡ 200mg/㎡ 180mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 90分 10分 46時間	4時間50分+46時間	1日目 1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	膵癌	104006	【膵臓癌】 nab-PTX+GEM療法	アルブミン懸濁型パクリ タキセル ゲムシタビン	125mg/㎡ 1000mg/㎡	30分 30分	1時間30分	1,8,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	膵癌	104007	【膵臓癌】 nal-IRI（70mg/㎡） + 5-FU/LV 療法	ナノリポソーム型イリノ テカン レボホリナート フルオロウラシル	70mg/㎡ 200mg/㎡ 2400mg/㎡	90分 120分 46時間	4時間+46時間	1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	膵癌	104008	【膵臓癌】 nal-IRI（50mg/㎡） + 5-FU/LV 療法	ナノリポソーム型イリノ テカン レボホリナート フルオロウラシル	50mg/㎡ 200mg/㎡ 2400mg/㎡	90分 120分 46時間	4時間+46時間	1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	膵癌	104009	【膵臓癌】 modified FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン レボホリナート イリノテカン フルオロウラシル	85mg/㎡ 200mg/㎡ 150mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 90分 46時間	6時間+46時間	1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	膵癌	104010	【患者限】 【膵癌】 nal-IRI+5-FU/LV（末 梢）	ナノリポソーム型イリノ テカン レボホリナート フルオロウラシル	70mg/㎡ 200mg/㎡ 1200mg/㎡	90分 2時間 23時間	1日目:4時間+23時間 2日目:23時間	1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	胆道癌	105001	【胆道癌】ゲムシタビン療法（3投1休）	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1,8,15日目	28日
化学療法	胆道癌	105002	【胆道癌】ゲムシタビン療法（2投1休）	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1,8日目	21日
化学療法	胆道癌	105003	【胆道癌】ゲムシタビン療法（1投1休）	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1日目	14日
化学療法	胆道癌	105004	【胆道癌】 CDDP+GEM療法	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/㎡ 25mg/㎡	30分 1時間	4時間	1,8日目 1,8日目	21日
化学療法	胆道癌	105005	【胆道癌】ゲムシタビン+TS-1療法	ゲムシタビン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	1000mg/㎡ 40-60mg/回	30分 1日2回	1時間	1,8日目 1-14日目	21日

化学療法	胆道癌	105006	【胆道癌】 CDDP+GEM+S-1療法	ゲムシタピン シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	1000mg/㎡ 25mg/㎡ 40-60mg/回	30分 1時間 1日2回	4時間	1日目 1日目 1-7日目	14日
化学療法	胆道癌	105007	【胆道癌】（免）デュルバルマブ +CDDP+GEM療法	デュルバルマブ シスプラチン ゲムシタピン	1500mg/body 25mg/㎡ 1000mg/㎡	1時間 1時間 30分	1日目:5時間 8日目:4時間	1日目 1,8日目 1,8日目	21日
化学療法	胆道癌	105008	【胆道癌】（免）デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	1時間	1時間	1日目	28日
化学療法	食道癌	106001	【食道癌】 FP(5-FU+CDDP) 療法)	フルオロウラシル シスプラチン	800mg/㎡ 80mg/㎡	24時間 2時間	1日目:6時間30分+24時 間 2-5日目:1時間30分+24 時間	1-5日目 1日目	28日
化学療法	食道癌	106002	【食道癌】（免）ニボルマブ療法（240mg：2 週間間隔）	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	食道癌	106003	【食道癌】（免）ニボルマブ療法（480mg：4 週間間隔）	ニボルマブ	480mg/body	30分	30分	1日目	28日
化学療法	食道癌	106004	【食道癌】 DCF療法	フルオロウラシル ドセタキセル シスプラチン	750mg/㎡ 70mg/㎡ 70mg/㎡	24時間 1時間 2時間	1日目:7時間30分+24時 間 2-5日目:1時間30分+24 時間	1-5日目 1日目 1日目	21日
化学療法	食道癌	106005	【食道癌】（免）ペムブロリズマブ療法（3 週間間隔）	ペンプロリズマブ	200mg/body	30分	30分	1日目	21日
化学療法	食道癌	106006	【食道癌】（免）ペムブロリズマブ療法（6 週間間隔）	ペンプロリズマブ	400mg/body	30分	30分	1日目	42日
化学療法	食道癌	106007	【食道癌】（免）ニボルマブ（2週間間隔） +イピリムマブ療法	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	30分 30分	1日目:1時間 15日目:29:30分	1,15,29日目 1日目	42日
化学療法	食道癌	106008	【食道癌】 ドセタキセル療法(70mg/m2)	ドセタキセル	70mg/㎡	1時間	1時間30分	1日目	21日
化学療法	食道癌	106009	【食道癌】 PTX療法（6投1休）	パクリタキセル	100mg/㎡	1時間	1時間	1,8,15,22,29,36日目	49日
化学療法	食道癌	106010	【食道癌】（免）Pembro+FP療法	ペムブロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 80mg/㎡ 800mg/㎡	30分 2時間 24時間	1日目:7時間+24時間 2-5日目:1時間30分+24 時間	1日目 1-5日目 1日目	21日
化学療法	小腸癌	107001	【小腸癌】 mFOLFOX6療法	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	2時間 2時間 5分 46時間	2時間35分+46時間	1日目 1日目 1日目 1-2日目	14日
化学療法	頭頸部癌	108001	【頭頸部癌】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	頭頸部癌	108002	【頭頸部癌】 Cmad+PTX療法（初回用）	セツキシマブ セツキシマブ パクリタキセル	400mg/㎡ 250mg/㎡ 80mg/㎡	120分 60分 60分	1日目:4時間 8,15日目:2時間30分 22日目:2時間	1日目 8,15,22日目 1,8,15日目	28日
化学療法	頭頸部癌	108003	【頭頸部癌】 Cmad+PTX療法（継続用）	セツキシマブ パクリタキセル	250mg/㎡ 80mg/㎡	60分 60分	1,8,15日目:2時間30分 22日目:2時間	1,8,15,22日目 1,8,15日目	28日

化学療法	頭頸部癌	108004	【頭頸部癌】 CDDP（100mg/㎡）+RT療法	シスプラチン	100mg/㎡	2時間	6時間30分	1日目	21日
化学療法	頭頸部癌	108005	【頭頸部癌】 Weekly CDDP+RT	シスプラチン	40mg/㎡	2時間	4時間30分	1日目	7日
化学療法	口腔癌	109001	【口腔癌】 FP(5-FU+CDDP)療法	フルオロウラシル シスプラチン	800mg/㎡ 80mg/㎡	24時間 2時間	1日目:6時間30分+24時間 2-5日目:1時間30分+24時間	1-5日目 1日目	28日
化学療法	肺癌	110001	【肺癌】 高用量CDDP+TS-1療法	シスプラチン テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	60mg/㎡ 40-60mg/回	2時間 1日2回	8日目:6時間30分	8日目 1-21日目	35日
化学療法	肺癌	110002	【肺癌】 イリノテカン(CPT-11)療法	イリノテカン	100mg/㎡	90分	2時間	1,8,15日目	28日
化学療法	肺癌	110003	【肺癌】 CBDCA+PTX療法	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/㎡ AUC=5	1時間 90分	5時間	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110004	【肺癌】 CBDCA+WeeklyPTX療法	パクリタキセル カルボプラチン	70mg/㎡ AUC=5	3時間 90分	1日目:3時間 8,15日目:1時間	1,8,15日目 1日目	28日
化学療法	肺癌	110005	【肺癌】（Weekly） PTX+CBDCA+RT療法	パクリタキセル カルボプラチン	35mg/㎡ AUC=2	1時間 90分	3時間30分	1,8,15,22,29,36日目 1,8,15,22,29,36日目	56日
化学療法	肺癌	110006	【肺癌】 BV+CBDCA+PTX療法	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	200mg/㎡ AUC=5 15mg/kg	3時間 90分 90-30分	6時間30分-5時間30分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110007	【肺癌】 nab-PTX+CBDCA療法	アルブミン懸濁型パクリ タキセル カルボプラチン	100mg/㎡ AUC=6	30分 1時間	1日目:2時間 8,15日目:1時間	1,8,15日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110008	【肺癌】 CDDP+DOC療法	ドセタキセル シスプラチン	30mg/㎡ 60mg/㎡	1時間 2時間	1日目:7時間30分 8日目:1時間30分	1,8日目 1日目	28日
化学療法	肺癌	110009	【肺癌】 DOC単独療法	ドセタキセル	60mg/㎡	1時間	1時間30分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110010	【肺癌】 CDDP+GEM療法	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/㎡ 80mg/㎡	30分 2時間	1日目:7時間 8日目:1時間	1,8日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110011	【肺癌】 CBDCA+GEM療法	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC=5 1000mg/㎡	1時間 30分	1日目:2時間 8日目:1時間	1日目 1,8日目	21日
化学療法	肺癌	110012	【肺癌】 CDDP+VNR療法	ビノレルビン シスプラチン	25mg/㎡ 60mg/㎡	10分 2時間	1日目:6時間40分 8日目:10分	1,8日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110013	【肺癌】 CDDP+VNR(分割)療法	ビノレルビン シスプラチン	25mg/㎡ 40mg/㎡	5分 90分	4時間05分	1,8日目 1,8日目	28日
化学療法	肺癌	110014	【肺癌】 BV+CDDP+PEM療法	ベバシズマブ ペメトレキセド シスプラチン	15mg/kg 500mg/㎡ 75mg/㎡	90-30分 10分 2時間	8時間10分-7時間10分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110015	【肺癌】 CDDP+PEM療法	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/㎡ 75mg/㎡	10分 2時間	6時間40分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110016	【肺癌】 BV+CBDCA+PEM療法	ベバシズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	15mg/kg 500mg/㎡ AUC=4	90-30分 10分 1時間	3時間10分-2時間10分	1日目 1日目 1日目	21日

化学療法	肺癌	110017	【肺癌】CBDCA+PEM療法	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/㎡ AUC=4	10分 1時間	1時間40分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110018	【肺癌】BV維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	90-30分	1時間30分-30分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110019	【肺癌】BV+PEM維持療法	ベバシズマブ ペメトレキセド	15mg/kg 500mg/㎡	90-30分 10分	2時間10分-1時間10分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110020	【肺癌】PEM単独療法	ペメトレキセド	500mg/㎡	10分	40分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110021	【肺癌】CDDP+VP-16療法	エトポシド シスプラチン	100mg/㎡ 80mg/㎡	2時間 2時間	1日目:8時間30分 2-3日目:3時間30分	1-3日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110022	【肺癌】CBDCA+VP-16療法	エトポシド カルボプラチン	100mg/㎡ AUC=4	2時間 90分	1日目:4時間30分 2-3日目:2時間30分	1-3日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110023	【肺癌】CBDCA+CPT-11療法	カルボプラチン イリノテカン	AUC=4 60mg/㎡	1時間 90分	1日目:3時間 8,15日目:2時間	1日目 1,8,15日目	21日
化学療法	肺癌	110024	【肺癌】CDDP+CPT-11療法	イリノテカン シスプラチン	60mg/㎡ 60mg/㎡	90分 2時間	1日目:8時間 8,15日目:2時間	1,8,15日目 1日目	28日
化学療法	肺癌	110025	【肺癌】CBDCA+TS-1療法	カルボプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	AUC=5 40-60mg/回	90分 1日2回	2時間	1日目 1-14日目	21日
化学療法	肺癌	110026	【肺癌】CDDP+TS-1+RT療法	シスプラチン テガフル・ギメラシ ル・オテラシルカリウム	60mg/㎡ 40-60mg/回	2時間 1日2回	6時間30分	1日目 1-14日目	28日
化学療法	肺癌	110027	【肺癌】AMR療法	アムルピシン	40mg/㎡	10-15分	45分-40分	1-3日目	21日
化学療法	肺癌	110028	【肺癌】ノギテカン療法	ノギテカン	1mg/㎡	30分	1時間	1-5日目	21日
化学療法	肺癌	110029	【肺癌】GEM単独療法	ゲムシタビン	1000mg/㎡	30分	1時間	1,8,15日目	28日
化学療法	肺癌	110030	【肺癌】VNR単独療法	ビノレルビン	25mg/㎡	10分	10分	1,8日目	21日
化学療法	肺癌	110031	【肺癌】RAM + DTX療法	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/㎡ 60mg/㎡	1時間 1時間	2時間30分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110032	【肺癌】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	肺癌	110033	【肺癌】（免）ペムブロリズマブ単独療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	30分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110034	【肺癌】（免）アテゾリズマブ療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	60-30分	1時間-30分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110035	【肺癌】（免）ペムブロリズマブ+PEM + CDDP療法	ペムブロリズマブ ペメトレキセド シスプラチン	200mg/body 500mg/㎡ 75mg/㎡	30分 10分 120分	7時間10分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110036	【肺癌】（免）ペムブロリズマブ+PEM療法	ペムブロリズマブ ペメトレキセド	200mg/body 500mg/㎡	30分 10分	1時間25分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110037	【肺癌】（免）ペムブロリズマブ+PEM + CBDCA療法	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/㎡ AUC=5	30分 10分 60分	2時間10分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110038	【肺癌】（免）ペムブロリズマブ + nab-PTX + CBDCA療法	ペムブロリズマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル カルボプラチン	200mg/body 100mg/㎡ AUC=6	30分 30分 60分	1日目:2時間30分 8,15日目:1時間	1日目 1,8,15日目 1日目	21日

化学療法	肺癌	110039	【肺癌】（免）アテゾリズマブ+BV療法	アテゾリズマブ ベバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	60-30分 30分	1時間30分-1時間	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110040	【肺癌】（免）アテゾリズマブ+ CBDCA + VP-16療法	アテゾリズマブ エトボシド カルボプラチン	1200mg/body 100mg/㎡ AUC=5	60-30分 60分 60分	1日目:3時間30分-3時間 2-3日目:1時間30分	1日目 1,2,3日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110041	【肺癌】（免）アテゾリズマブ+カルボプラチン+ペメトレキセド療法	アテゾリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	1200mg/body 500mg/㎡ AUC=5	60-30分 15分 60分	2時間45分-2時間15日 目 分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110042	【肺癌】（免疫）アテゾリズマブ+ペメドレキセド療法	アテゾリズマブ ペメトレキセド	1200mg/body 500mg/㎡	60-30分 15分	1時間45分-1時間15日 目 分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110043	【肺癌】（免）アテゾリズマブ+ BV + PTX + CBDCA療法	アテゾリズマブ ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/㎡ 15mg/kg 200mg/㎡ AUC=5	60-30分 90-30分 180分 60分	7時間-5時間30分	1日目 1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110044	【非小細胞肺癌】CBDCA+RT療法	カルボプラチン	30mg/㎡	30分	30分	1-5,8-12,15-19,22-26日 目	42日
化学療法	肺癌	110045	【小細胞肺癌】（免）デュルバルマブ+ CDDP + VP-16療法	デュルバルマブ エトボシド シスプラチン	1500mg/㎡ 100mg/㎡ 80mg/㎡	1時間 2時間 2時間	1日目:9時間30分 2-3日目:3時間30分	1日目 1-3日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110046	【小細胞肺癌】CDDP+VP-16+CPT-11療法	エトボシド イリノテカン シスプラチン	60mg/㎡ 90mg/㎡ 25mg/㎡	2時間 90分 1時間	1日目:7時間30分 2-3日目:2時間30分 8日目:7時間	1-3日目 8日目 1,8日目	14日
化学療法	肺癌	110047	【非小細胞肺癌】ネシツマブ+GEM+CDDP療法	ネシツマブ ゲムシタビン シスプラチン	800mg/body 1250mg/㎡ 75mg/㎡	1時間 30分 1時間	1日目:5時間30分 8日目:2時間	1,8日目 1,8日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110048	【非小細胞肺癌】ネシツマブ維持療法	ネシツマブ	800mg/body	1時間	1時間30分	1,8日目	21日
化学療法	肺癌	110049	【肺癌】CDDP（80mg/㎡）+DOC（60mg/㎡：分割なし）療法	ドセタキセル シスプラチン	60mg/㎡ 80mg/㎡	60分 120分	1日目:7時間30分	1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110050	【肺癌】Weekly CBDCA + PTX（40mg/㎡）+ RT療法	パクリタキセル カルボプラチン	40mg/㎡ AUC=2	60分 120分	3時間30分	1,8,15,22,29,36日目 1,8,15,22,29,36日目	42日
化学療法	肺癌	110051	【肺癌】エルロチニブ+ラムシルマブ療法	ラムシルマブ エルロチニブ	10mg/kg 150mg/body	60-30分 1日1回	1時間-30分	1日目 連日	14日
化学療法	肺癌	110052	【肺癌】ゲフィチニブ+ラムシルマブ療法	ラムシルマブ ゲフィチニブ	10mg/kg 250mg/body	60-30分 1日1回	1時間-30分	1日目 連日	14日
化学療法	肺癌	110053	【肺癌】（免）ニボルマブ 3週毎+化療リマブ 6週毎療法	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	1日目:2時間 22日目:1時間	1,22日目 1日目	42日
化学療法	肺癌	110054	【肺癌】（免）ニボルマブ+化療リマブ+ CBDCA + PTX療法（day1～day42まで）	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/㎡ AUC=5	30分 30分 180分 90分	1日目:7時間 22日目:6時間	1,22日目 1日目 1,22日目 1,22日目	42日

化学療法	肺癌	110055	【肺癌】（免）ニボルマブ + イピリマブ + CBDCA + PEM療法（day1～day42まで）	ニボルマブ イピリマブ ペメトレキセド カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/㎡ AUC=5	30分 30分 10分 90分	1日目:4時間10分 22日目:3時間10分	1,22日目 1日目 1,22日目 1,22日目	42日
化学療法	肺癌	110056	【肺癌】（免）ペンブロリズマブ+PTX+ CBDCA	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 200mg/㎡ AUC=5	30分 180分 90分	6時間	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110057	【非小細胞肺癌】（免）アテゾリズマブ + nab-PTX+ CBDCA療法	アテゾリズマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル カルボプラチン	1200mg/body 100mg/㎡ AUC=6	60-30分 30分 1時間	1日目:3時間-2時間30分 8,15日目:1時間	1日目 1,8,15日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110058	【小細胞肺癌】（免）デュルバルマブ + CBDCA+ VP-16療法	デュルバルマブ エトポシド カルボプラチン	1500mg/body 100mg/㎡ AUC=5	1時間 60分 60分	1日目:3時間30分 2日目,3:1時間30分	1日目 1-3日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110059	【肺癌】（免）デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	1時間	1時間	1日目	28日
化学療法	肺癌	110060	【NSCLC】（免）Nivo+PEM+ CBDCA療法	ニボルマブ ペメトレキセド カルボプラチン	360mg/body 500mg/㎡ AUC=5	30分 10分 1時間	2時間10分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110061	【NSCLC】（免）Nivo+PTX+ CBDCA療法	ニボルマブ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 200mg/㎡ AUC=5	30分 3時間 1時間	5時間	1日目	21日
化学療法	肺癌	110062	【NSCLC】（免） Durva+Treme+PEM+ CBDCA療法①	トレメリマブ デュルバルマブ ペメトレキセド カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body 500mg/㎡ AUC=5	1時間 1時間 10分 1時間	3時間40分	1日目	21日
化学療法	肺癌	110063	【NSCLC】（免） Durva+Treme+PEM+ CBDCA療法②	トレメリマブ デュルバルマブ ペメトレキセド	75mg/body 1500mg/body 500mg/㎡	1時間 1時間 10分	1日目:1時間40分 29日目:2時間40分	29日目 1,29日目 1,29日目	56日
化学療法	肺癌	110064	【NSCLC】（免） Durva+Treme+PEM+ CBDCA療法③	デュルバルマブ ペメトレキセド	1500mg/body 500mg/㎡	1時間 10分	1時間40分	1日目	28日
化学療法	肺癌	110065	【NSCLC】（免）Durva+Treme+nab- PTX+ CBDCA療法①	トレメリマブ デュルバルマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body 100mg/㎡ AUC=5	1時間 1時間 30分 1時間	1日目:3時間30分 8,15日目:1時間	1日目 1日目 1,8,15日目 1日目	21日
化学療法	肺癌	110066	【NSCLC】（免）Durva+Treme+nab- PTX+ CBDCA療法②	トレメリマブ デュルバルマブ	75mg/body 1500mg/body	1時間 1時間	1日目:1時間 29日目:2時間	29日目 1,29日目	56日
化学療法	肺癌	110067	【NSCLC】（免）Durva+Treme+nab- PTX+ CBDCA療法③	デュルバルマブ	1500mg/body	1時間	1時間	1日目	28日
化学療法	悪性胸膜中皮腫	111001	【悪性胸膜中皮腫】（免）ニボルマブ 3週毎 + イ ピリマブ 6週毎療法	ニボルマブ イピリマブ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	1日目:2時間 22日目:1時間	1,22日目 1日目	42日
化学療法	悪性胸膜中皮腫	111002	【悪性胸膜中皮腫】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日

化学療法	悪性胸膜中皮腫	111003	【悪性胸膜中皮腫】PEM単独療法	ペメトレキセド	500mg/㎡	10分	40分	1日目	21日
化学療法	肺腺腫	112001	ADOC療法《呼吸器外科》	ドキソルビシン シスプラチン ピンクリスチン エンドキサン	40mg/㎡ 50mg/㎡ 0.6mg/㎡ 700mg/㎡	30分 2時間 10分 30分	1日目:7時間 3日目:1時間40分 4日目:2時間	1日目 1日目 3日目 4日目	28日
化学療法	乳癌	113001	【乳癌】FEC100療法	エピルビシン シクロホスファミド フルオロウラシル	100mg/㎡ 500mg/㎡ 500mg/㎡	医師指示 30分 30分	1時間30分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	乳癌	113002	ビノレルビン療法	ビノレルビン	25mg/㎡	10分	10分	1,8日目	21日
化学療法	乳癌	113003	【乳癌】CMF療法	フルオロウラシル メトレキサート シクロフォスファミド	500mg/㎡ 40mg/㎡ 100mg/body	1時間 医師指示 1日2回	1時間30分	1,8日目 1,8日目 1-14日目	28日
化学療法	乳癌	113004	【乳癌】CEF療法	フルオロウラシル エピルビシン シクロフォスファミド	500mg/㎡ 60mg/㎡ 100mg/body	1時間 5-10分 1日2回	1時間30分	1日目 1日目 1-14日目	21日
化学療法	乳癌	113005	【乳癌】Weekly ^h ｸﾘｽﾀﾙ療法（3投1休）	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1時間30分	1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113006	【乳癌】Weekly ^h ｸﾘｽﾀﾙ療法（2投1休）	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1時間30分	1,8日目	21日
化学療法	乳癌	113007	【乳癌】Weekly ^h ｸﾘｽﾀﾙ療法（1投1休）	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1時間30分	1日目	14日
化学療法	乳癌	113008	【乳癌】ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1250mg/㎡	30分	1時間	1,8日目	21日
化学療法	乳癌	113009	【乳癌】ドセタキセル療法（60mg/m2）	ドセタキセル	60mg/㎡	1時間	1時間30分	1日目	21日
化学療法	乳癌	113010	【乳癌】イリノテカン（CPT-11）療法	イリノテカン	100mg/㎡	90分	2時間	1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113011	【乳癌】ハーセプチン療法（初回用）	トラスツズマブ トラスツズマブ	4mg/kg 2mg/kg	90分 90-30分	1日目:1時間30 8,15日目:1時間30分-30 分	1日目 8,15日目	21日
化学療法	乳癌	113012	【乳癌】ハーセプチン療法（継続用）	トラスツズマブ	2mg/kg	90-30分	1時間30分-30分	1,8,15日目	21日
化学療法	乳癌	113013	【乳癌】3週毎ハーセプチン療法（初回用）	トラスツズマブ	8mg/kg	90分	1時間30分-30分	1日目	21日
化学療法	乳癌	113014	【乳癌】3週毎ハーセプチン療法（2回目以降）	トラスツズマブ	6mg/kg	90-30分	1時間30分-30分	1日目	21日
化学療法	乳癌	113015	【乳癌】ハーセプチン+ビノレルビン療法【隔週】（初回用）	ビノレルビン トラスツズマブ	25mg/㎡ 4mg/kg	10分 90分	1時間40分	1日目 1日目	14日
化学療法	乳癌	113016	【乳癌】ハーセプチン+ビノレルビン療法【隔週】（2回目以降用）	ビノレルビン トラスツズマブ	25mg/㎡ 2mg/kg	10分 90-30分	1時間40分-40分	1日目 1日目	14日
化学療法	乳癌	113017	【乳癌】ハーセプチン+ビノレルビン療法（初回用）	ビノレルビン トラスツズマブ トラスツズマブ	25mg/㎡ 4mg/kg 2mg/kg	10分 90分 90-30分	1日目:1時間40分 8日目:1時間40分-40分 15日目:1時間30分-30分	1,8日目 1日目 8,15日目	21日
化学療法	乳癌	113018	【乳癌】ハーセプチン+ビノレルビン療法（2クール目以降）	ビノレルビン トラスツズマブ	25mg/㎡ 2mg/kg	10分 90-30分	1,8日目:1時間40分-40分 15日目:1時間30分-30分	1,8日目 1,8,15日目	21日

化学療法	乳癌	113019	【乳癌】ハーセプチン+ドセタキセル療法（初クール用）	ドセタキセル トラスツズマブ トラスツズマブ	25mg/m ² 4mg/kg 2mg/kg	2時間 90分 90分	1日目:4時間 8,15,22,29,36日目:4時間 -3時間 43,50日目:1時間30分- 30分	1,8,15,22,29,36日目 1日目 8,15,22,29,36,43,50日目	56日
化学療法	乳癌	113020	【乳癌】ハーセプチン+ドセタキセル療法（継続用）	ドセタキセル トラスツズマブ	25mg/m ² 2mg/kg	2時間 90-30分	1,8,15日目,22,29,36日 目:3時間30分-2時間30 分 43,50日目:1時間30分- 30分	1,8,15,22,29,36日目 1,8,15,22,29,36,43,50日 目	56日
化学療法	乳癌	113021	【乳癌】ハーセプチン+パクリタキセル療法（初クール用）	パクリタキセル トラスツズマブ トラスツズマブ	80mg/m ² 4mg/kg 2mg/kg	1時間 90分 90-30分	1日目:3時間 8,15日目:2時間-1時間	1,8,15日目 1日目 8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113022	ハーセプチン+パクリタキセル療法（継続用）	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m ² 2mg/kg	1時間 90分	3時間-2時間	1,8,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113023	【乳癌】アブラキササン（nab-PTX）療法	アルブミン懸濁型パクリ タキセル	260mg/m ²	30分	30分	1日目	21日
化学療法	乳癌	113024	【乳癌】WeeklyPTX+BV療法	パクリタキセル ベパシズマブ	90mg/m ² 10mg/kg	1時間 90-30分	1,15日目:3時間-2時間 8日目:1時間30分	1,8,15日目 1,15日目	28日
化学療法	乳癌	113025	【乳癌】エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/m ²	5分	35分	1,8日目	21日
化学療法	乳癌	113026	【乳癌】HPD（ハーセプチン+パージェタ+ドセタキセル）療法（初回用）	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	840mg/body 8mg/kg 75mg/m ²	60分 90分 60分	4時間	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	乳癌	113027	【乳癌】HPD（ハーセプチン+パージェタ+ドセタキセル）療法（2回目以降用）	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body 6mg/kg 75mg/m ²	60-30分 90-30分 60分	4時間-2時間30分	1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	乳癌	113028	【乳癌】カドサイラ（t-mab/DM1）療法	トラスツズマブエムタン シン	3.6mg/kg	90-30分	2時間-1時間	1日目	21日
化学療法	乳癌	113029	【乳癌】HPP（ハーセプチン+パージェタ+パクリタキセル）療法（初回用）	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	840mg/body 8mg/kg 80mg/m ²	60分 90分 60分	1日目:3時間30分 8,15日目:1時間	1日目 1日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113030	【乳癌】HPP（ハーセプチン+パージェタ+パクリタキセル）療法（2回目以降）	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	420mg/body 6mg/kg 80mg/m ²	60-30分 90-30分 60分	1日目:3時間30分-2時間 8,15日目:1時間	1日目 1日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113044	【乳癌】（免）ペムブロリズマブ+nab-PTX療法①	ペムブロリズマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	400mg/body 100mg/m ²	30分 30分	1日目:1時間30分 8,15日目:1時間	1日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113045	【乳癌】（免）ペムブロリズマブ+nab-PTX療法②	ペムブロリズマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	400mg/body 100mg/m ²	30分 30分	1,8:日目1時間 15日目:1時間30分	15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113046	【乳癌】（免）ペムブロリズマブ+nab-PTX療法③	アルブミン懸濁型パクリ タキセル	100mg/m ²	30分	1時間	1,8,15日目	28日

化学療法	乳癌	113047	【乳癌】（免）アテゾリズマブ+nab-PTX療法	アテゾリズマブ アルブミン懸濁型パクリ タキセル	840mg/body 100mg/㎡	60-30分 30分	1,15日目:2時間-1時間30分 8日目:1時間	1,15日目 1,8,15日目	28日
化学療法	乳癌	113048	【医師限定】 【乳癌】 T-DXd療法	トラスツズマブデルクス デカン	5.4mg/kg	90-30分	2時間-1時間	1日目	21日
化学療法	リンパ腫	114001	【悪性リンパ腫NHL】 CHOP療法	ビンクリスチン ドキシソビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg/body	医師指示 医師指示 2時間 医師指示	2時間30分	1日目 1日目 1日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114002	【悪性リンパ腫NHL】 R-CHOP療法	ビンクリスチン ドキシソビシン シクロホスファミド プレドニゾロン リツキシマブ	1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg/body 375mg/㎡	医師指示 医師指示 2時間 医師指示 3時間-2時間	1日目:2時間30分 20日目:3時間40分-2時間40分	1日目 1日目 1日目 1-5日目 20日目	21日
化学療法	リンパ腫	114003	【悪性リンパ腫HL】 A B V D療法	ドキシソビシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25mg/㎡ 9mg/㎡ 6mg/㎡ 375mg/㎡	30分 5-10分 5-10分 1時間	2時間20分-2時間10分	1,15日目 1,15日目 1,15日目 1,15日目	28日
化学療法	リンパ腫	114004	【悪性リンパ腫NHL】 リツキサン単独療法	リツキシマブ	375mg/㎡	3時間-2時間	3時間40分-2時間40分	1日目	7日
化学療法	リンパ腫	114005	【悪性リンパ腫HL】 C-MOPP療法	ビンクリスチン シクロホスファミド プロカルバジン プレドニゾロン	1.4mg/㎡ 650mg/㎡ 100mg/㎡ 40mg/㎡	医師指示 1時間 1日1回 医師指示	1時間30分	1,8日目 1,8日目 1-14日目 1-14日目	28日
化学療法	リンパ腫	114006	【悪性リンパ腫】 MTX髄注療法	メトトレキサート	12mg/body	医師指示	* 5分	1日目	1日
化学療法	リンパ腫	114007	【悪性リンパ腫】 R-DeVIC療法	デキサメタゾン イホマイド エトポシド カルボプラチン リツキシマブ	40mg/body 1.5g/㎡ 100mg/㎡ 300mg/㎡ 375mg/㎡	30分 60分 2時間 2時間 3時間-2時間	1日目:6時間15日目分 2-3日目:5時間15日目分 20日目:3時間40分-2時間40分	1-3日目 1日目 1-3日目 1-3日目 20日目	21日
化学療法	リンパ腫	114008	【悪性リンパ腫】 CHASER療法	デキサメタゾン シクロホスファミド エトポシド シタラビン リツキシマブ	40mg/body 1200mg/㎡ 100mg/㎡ 2000mg/㎡ 375mg/㎡	30分 120分 120分 180分 3時間-2時間	1日目:5時間15日目分 2-3日目:5時間40分 20日目:3時間40分-2時間40分	1日目 1-3日目 2-3日目 1-3日目 20日目	21日
化学療法	リンパ腫	114009	【悪性リンパ腫】 R-MPV療法	リツキシマブ メトトレキサート ビンクリスチン プロカルバジン	375mg/㎡ 3500mg/㎡ 1.4mg/㎡ 100mg/㎡	3時間-2時間 3時間 医師指示 医師指示	24時間	1日目 2日目 2日目 2-8日目（奇数コースのみ）	14日
化学療法	リンパ腫	114010	【悪性リンパ腫】 BR療法（90mg/㎡）	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/㎡ 90mg/㎡	3時間-2時間 60分	1日目:4時間50分-3時間50分 2日目:1時間10分	1日目 1-2日目	28日

化学療法	リンパ腫	114011	【悪性リンパ腫】BR療法（120mg/m ² ）	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m ² 120mg/m ²	3時間-2時間 60分	1日目:4時間50分-3時間 50分 2日目:1時間10分	1日目 1-2日目	21日
化学療法	リンパ腫	114012	【悪性リンパ腫】Pola-BR療法（1コース目）	リツキシマブ ポラツズマブベドチン ベンダムスチン	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	3時間-2時間 90-30分 60分	1日目:3時間-2時間 2日目:3時間30分-2時間 30分 3日目:1時間30分	1日目 2日目 2,3日目	21日
化学療法	リンパ腫	114013	【悪性リンパ腫】Pola-BR療法（2コース目以降）	リツキシマブ ポラツズマブベドチン ベンダムスチン	375mg/m ² 1.8mg/kg 90mg/m ²	3時間-2時間 90-30分 60分	1日目:6時間30分-4時間 30分 2日目:1時間30分	1日目 1日目 1,2日目	21日
化学療法	リンパ腫	114014	【悪性リンパ腫】GDP療法	ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	1000mg/m ² 75mg/m ² 40mg/body	30分 1時間 医師指示	1日目:4時間30分 8日目:1時間	1,8日目 1日目 1-4日目	21日
化学療法	リンパ腫	114015	【悪性リンパ腫】R-GDP療法	リツキシマブ ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	375mg/m ² 1000mg/m ² 75mg/m ² 40mg/body	3時間-2時間 30分 1時間 医師指示	1日目:4時間30分 8日目:4時-3時間	8日目 1,8日目 1日目 1-4日目	21日
化学療法	リンパ腫	114016	【悪性リンパ腫】A+CHP療法	ドキシソルビシン シクロホスファミド ブレンツキシマブベドチン プレドニゾロン	50mg/m ² 750mg/m ² 1.8mg/kg 100mg/body	医師指示 2時間 30分以上 医師指示	3時間	1日目 1日目 1日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114017	【悪性リンパ腫】ブレンツキシマブベドチン単独療法	ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	30分以上	1時間	1日目	21日
化学療法	リンパ腫	114018	【悪性リンパ腫】G-B療法（1コース目）	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m ²	3時間-2時間30分 60分	1日目:5時間30分-5時間 2日目:1時間30分 8,15日目:3時間-2時間30分	1,8,15日目 1,2日目	28日
化学療法	リンパ腫	114019	【悪性リンパ腫】G-B療法（2コース目以降）	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m ²	3時間-2時間30分 60分	1日目:5時間30分-5時間 2日目:1時間30分	1日目 1,2日目	28日
化学療法	リンパ腫	114020	【悪性リンパ腫】オビヌツズマブ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	3時間-2時間30分	3時間-2時間30分	1日目	56日
化学療法	リンパ腫	114021	【悪性リンパ腫】R-MPV療法（I-LV）	リツキシマブ メトトレキサート ピンクリスチン プロカルバジン	375mg/m ² 3500mg/m ² 1.4mg/m ² 100mg/m ²	3時間-2時間 3時間 医師指示 医師指示	24時間	1日目 2日目 2日目 2-8日目（奇数コースのみ）	14日
化学療法	リンパ腫	114022	【悪性リンパ腫】HD-AraC療法	シタラビン	3000mg/m ²	3時間	3時間30分	1,2日目	28日
化学療法	リンパ腫	114023	【悪性リンパ腫】CHOP+MTX髄注療法	ピンクリスチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン メトトレキサート	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 100mg/body 12mg/body	医師指示 医師指示 2時間 医師指示 医師指示	2時間30分	1日目 1日目 1日目 1-5日目 1日目	21日

化学療法	リンパ腫	114024	【悪性リンパ腫】 R-CHOP+MTX髄注療法	ピンクリスチン ドキソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン リツキシマブ メトトレキサート	1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg/body 375mg/㎡ 12mg/body	医師指示 医師指示 2時間 医師指示 3時間-2時間 医師指示	1日目:2時間30分 20日目:3時間40分-2時間40分	1日目 1日目 1日目 1-5日目 20日目 1日目	21日
化学療法	リンパ腫	114025	【悪性リンパ腫】 Pola+R-CHP療法（1コース目）	リツキシマブ ボラズマブベドチン ドキソルビシン シクロホスファミド	375mg/㎡ 1.8mg/kg 50mg/㎡ 750mg/㎡	3時間-2時間 1時間30分-30分 医師指示 2時間	1日目:3時間10分-2時間10分 2日目:4時間-3時間	1日目 2日目 2日目 2日目	21日
化学療法	リンパ腫	114026	【悪性リンパ腫】 Pola+R-CHP療法（2-6コース目）	リツキシマブ ボラズマブベドチン ドキソルビシン シクロホスファミド	375mg/㎡ 1.8mg/kg 50mg/㎡ 750mg/㎡	3時間-2時間 1時間30分-30分 医師指示 2時間	7時間-5時間30分	1日目 1日目 1日目 1日目	21日
化学療法	リンパ腫	114027	【ホジキンリンパ腫】（免）ニボルマブ（2週間間隔）療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	リンパ腫	114028	【ホジキンリンパ腫】（免）ニボルマブ（4週間間隔）療法	ニボルマブ	480mg/body	30分	30分	1日目	28日
化学療法	リンパ腫	114029	【悪性リンパ腫】 DA-EPOCH-R療法（レベル1）（-1～1）	リツキシマブ エトポシド ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/㎡ 50mg/㎡ 10mg/㎡ 0.4mg/㎡ 750mg/㎡ 60mg/㎡/回	3時間-2時間 24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:3時間30分-2時間30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1日目 1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114030	【悪性リンパ腫】 DA-EPOCH-R療法（レベル3）（2～3）	リツキシマブ エトポシド ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/㎡ 50mg/㎡ 10mg/㎡ 0.4mg/㎡ 750mg/㎡ 60mg/㎡/回	3時間-2時間 24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:3時間30分-2時間30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1日目 1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114031	【悪性リンパ腫】 DA-EPOCH-R療法（レベル6）（4～6）	リツキシマブ エトポシド ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/㎡ 50mg/㎡ 10mg/㎡ 0.4mg/㎡ 750mg/㎡ 60mg/㎡/回	3時間-2時間 24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:3時間30分-2時間30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1日目 1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114032	【悪性リンパ腫】 DA-EPOCH療法（レベル1）（-1～1）	エトポシド ドキソルビシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	50mg/㎡ 10mg/㎡ 0.4mg/㎡ 750mg/㎡ 60mg/㎡/回	24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日

化学療法	リンパ腫	114033	【悪性リンパ腫】DA-EPOCH療法（レベル3）（2～3）	エトポシド ドキシソルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン	72mg/㎡ 14.4mg/㎡ 0.4mg/㎡ 1080mg/㎡ 60mg/㎡/回	24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日
化学療法	リンパ腫	114034	【悪性リンパ腫】DA-EPOCH療法（レベル6）（4～6）	エトポシド ドキシソルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン	124.4mg/㎡ 24.8mg/㎡ 0.4mg/㎡ 1866mg/㎡ 60mg/㎡/回	24時間 24時間 24時間 2時間 1日2回	1日目:30分+24時間 2-4日目:30分+24時間 5日目:2時間30分	1-4日目 1-4日目 1-4日目 5日目 1-5日目	21日
化学療法	骨髄腫	115001	【多発性骨髄腫】MPB療法（1-4コース用）	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾロン	1.3mg/㎡ 9mg/㎡ 60mg/㎡	医師指示 1日1回 1日1回	30分	1,4,8,11,22,25,29,32日目 1-4日目 1-4日目	42日
化学療法	骨髄腫	115002	【多発性骨髄腫】MPB療法（5-9コース用）	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾロン	1.3mg/㎡ 9mg/㎡ 60mg/㎡	医師指示 1日1回 1日1回	30分	1,8,22,29日目 1-4日目 1-4日目	42日
化学療法	骨髄腫	115003	【多発性骨髄腫】BOR単独療法	ボルテゾミブ	1.3mg/㎡	医師指示	30分	1,4,8,11日目	21日
化学療法	骨髄腫	115004	【多発性骨髄腫】CBD療法	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 500mg/㎡ 40mg/body	医師指示 2時間 医師指示	1日目,8:2時間	1,4,8,11日目 1,8日目 1,8,15日目	21日
化学療法	骨髄腫	115005	【多発性骨髄腫】VR d -Lite療法	ボルテゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 15mg/body 40mg/body	医師指示 1日1回 医師指示	* 5分	1,8,15,22 1-21 1,8,15,22日目	35日
化学療法	骨髄腫	115006	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR皮下注）（1コース目）	ボルテゾミブ ダラツマブ デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1日目:7時間30分 8,15日目:7時間30分-4時間30分	1,4,8,11日目 1,8,15日目 1,2,4,5,8,9,11,12,15日目	21日
化学療法	骨髄腫	115007	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR皮下注）（2-3コース目）	ボルテゾミブ ダラツマブ デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1,8,15日目:7時間30分-4時間30分	1,4,8,11日目 1,8,15日目 1,2,4,5,8,9,11,12,15日目	21日
化学療法	骨髄腫	115008	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR皮下注）（4-8コース目）	ボルテゾミブ ダラツマブ デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1日目:7時間30分-4時間30分	1,4,8,11日目 1日目 1,2,4,5,8,9,11,12日目	21日
化学療法	骨髄腫	115009	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR皮下注）（9コース目以降）	ダラツマブ デキサメタゾン	16mg/kg 20mg/body	7時間-4時間 医師指示	3時間45分	1日目 1日目	28日
化学療法	骨髄腫	115010	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR静注）（1コース目）	ボルテゾミブ ダラツマブ デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1日目:7時間30 8,15日目:7時間30分-4時間30分	1,4,8,11日目 1,8,15日目 1,2,4,5,8,9,11,12,15日目	21日
化学療法	骨髄腫	115011	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR静注）（2-3コース目）	ボルテゾミブ ダラツマブ デキサメタゾン	1.3mg/㎡ 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1,8,15日目:7時間30分-4時間30分	1,4,8,11日目 1,8,15日目 1,2,4,5,8,9,11,12,15日目	21日

化学療法	骨髄腫	115012	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR静注）（4-8コース目）	ボルテゾミブ ダラツムマブ デキサメタゾン	1.3mg/m ² 16mg/kg 20mg/body	医師指示 7時間-4時間 医師指示	1日目:7時間30分-4時間 30分	1,4,8,11日目 1日目 1,2,4,5,8,9,11,12日目	21日
化学療法	骨髄腫	115013	【多発性骨髄腫】DBd療法（BOR静注）（9コース目以降）	ダラツムマブ デキサメタゾン	16mg/kg 16.5mg/body	7時間-4時間 医師指示	7時間30分-4時間30分	1日目 1日目	28日
化学療法	骨髄腫	115014	【多発性骨髄腫】DLd療法（再発・難治）（1コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 20mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示	1日目:7時間30分-4時間 30分 8,15,22日目:7時間30分- 4時間30分	1,8,15,22日目 1-21日目 1,2,8,9,15,16,22,23日目	28日
化学療法	骨髄腫	115015	【多発性骨髄腫】DLd療法（再発・難治）（2コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 20mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示	7時間30分-4時間30分	1,8,15,22日目 1-21日目 1,2,8,9,15,16,22,23日目	28日
化学療法	骨髄腫	115016	【多発性骨髄腫】DLd療法（再発・難治）（3-6コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示 医師指示	7時間30分-4時間30分	1,15日目 1-21日目 1,2,15,16日目 8,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115017	【多発性骨髄腫】DLd療法（再発・難治）（7コース目以降）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 20mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示 医師指示	7時間30分-4時間30分	1日目 1-21日目 1,2日目 8,15,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115018	【多発性骨髄腫】DLd療法（未治療）（1コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回	1日目:7時間30分 8,15,22日目:7時間30分- 30分 4時間30分	1,8,15,22日目 1-21日目 1,8,15,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115019	【多発性骨髄腫】DLd療法（未治療）（2コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回 30分	7時間30分-4時間30分	1,8,15,22日目 1-21日目 1,8,15,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115020	【多発性骨髄腫】DLd療法（未治療）（3-6コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示	7時間30分-4時間30分	1,15日目 1-21日目 1,8,15,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115021	【多発性骨髄腫】DLd療法（未治療）（7コース目以降）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 40mg/body	7時間-4時間 1日1回 医師指示	7時間30分-4時間30分	1日目 1-21日目 1,8,15,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115022	【MM】DLd療法（Dara皮下注）（再発・難治）（1-2コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body	3-5分 1日1回 医師指示	5分-3分	1,8,15,22日目 1-21日目 1,2,8,9,15,16,22,23日目	28日
化学療法	骨髄腫	115023	【MM】DLd療法（Dara皮下注）（再発・難治）（3-6コース目）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body 40mg/body	3-5分 1日1回 医師指示 医師指示	5分-3分	1,15日目 1-21日目 1,2,15,16日目 8,22日目	28日
化学療法	骨髄腫	115024	【MM】DLd療法（Dara皮下注）（再発・難治）（7コース目以降）	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body 40mg/body	3-5分 1日1回 医師指示 医師指示	5分-3分	1日目 1-21日目 1,2日目 8,15,22日目	28日

化学療法	白血病	116001	シタラビン少量療法（1日2回1回10mg/㎡10日間）	シタラビン	10mg/㎡	医師指示	* 5分	1-10日目	28日
化学療法	白血病	116002	【白血病】LALA87変法 地固め	ダウノルビシン シタラビン L-アスパラギナーゼ メトトレキサート	40mg/㎡ 60mg/㎡ 4000単位/㎡ 10mg/㎡	30分 3時間 120分 医師指示	1日目:4時間 2-5日目:3時間 8-12日目:2時間	1日目 1-5日目 8-12日目 15,22日目	28日
化学療法	白血病	116003	【MDS】アザシチジン（点滴静注）療法	アザシチジン	75mg/㎡	10分	40分	1-5,8,9日目	28日
化学療法	白血病	116004	【MDS】アザシチジン（皮下注）療法	アザシチジン	75mg/㎡	医師指示	30分	1-5,8,9 日目	28日
化学療法	骨軟部腫瘍	117001	【軟部腫瘍】IFO単独療法	イホスファミド	1.8g/㎡	4時間	24時間	1-5日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117002	【軟部腫瘍】ADM単独療法	ドキソルビシン	35mg/㎡	30分	1時間	1,2日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117003	【軟部腫瘍】トラベクテジン療法	トラベクテジン	1.2mg/㎡	24時間	24時間	1日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117004	【軟部腫瘍】エリブリン療法	エリブリン	1.4mg/㎡	5分	35分	1,8日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117005	【軟部腫瘍】Weekly-PTX療法（3投1休）	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1時間30分	1,8,15日目	28日
化学療法	骨軟部腫瘍	117006	IFO+VP-16Continuous療法	エトポシド イホスファミド	100mg/㎡ 1.8g/㎡	24時間 2時間	24時間	1-5日目 1-5日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117007	【線維肉腫】CYVADIC療法	ビンクリスチン ダカルバジン ドキソルビシン シクロホスファミド	0.63mg/㎡ 200mg/㎡ 30mg/㎡ 200mg/㎡	医師指示 2時間 30分 2時間	1日目：9時間 2日目：11時間30分 3日目：7時間 4日目：9時間	1,4日目 1-4日目 2日目 2日目	28日
化学療法	骨軟部腫瘍	117008	【横紋筋肉腫】（患者限定）VCR+CPT-11療法（modified）	ビンクリスチン イリノテカン	1.5mg/㎡ 50mg/㎡	医師指示 90分	2時間	1日目 1-5日目	21日
化学療法	骨軟部腫瘍	117009	【悪性軟部腫瘍】ドキソルビシン（75mg/㎡）単独療法	ドキソルビシン	75mg/㎡	30分	1時間	1日目	21日
化学療法	原発不明癌	118001	【原発不明癌】TJ(PTX+CBDCA)療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/㎡ AUC=5	3時間 1時間	4時間30分	1日目 1日目	21日
化学療法	原発不明癌	118002	【原発不明癌】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	30分	1日目	14日
化学療法	膵・消化管神経内分泌腫瘍	119001	【神経内分泌がん】CDDP+CPT-11療法	イリノテカン シスプラチン	60mg/㎡ 60mg/㎡	90分 2時間	1日目:8時間 8,15日目:2時間	1,8,15日目 1日目	28日
化学療法	膵・消化管神経内分泌腫瘍	119002	【NET】ストレプトゾシンDaily（5日間連日投与）療法	ストレプトゾシン	500mg/㎡	30分	4時間	1-5日目	42日
化学療法	膵・消化管神経内分泌腫瘍	119003	【NET】ストレプトゾシンWeekly（1週間間隔投与）療法	ストレプトゾシン	1000mg/㎡	30分	4時間	1,8,15,22,29,36日目	42日
化学療法	膵・消化管神経内分泌腫瘍	119004	【NET】ストレプトゾシンWeekly療法 1250mg/㎡ 13週以降	ストレプトゾシン	1250mg/㎡	30分	4時間	1日目	7日
化学療法	膵・消化管神経内分泌腫瘍	119005	【NET】ストレプトゾシンWeekly療法 1500mg/㎡ 19週以降	ストレプトゾシン	1500mg/㎡	30分	4時間	1日目	7日
化学療法	脳腫瘍	120001	【胚細胞腫瘍】BEP(BLM+VP-16+CDDP)療法	ブレオマイシン シスプラチン エトポシド	30mg/body 20mg/㎡ 100mg/㎡	10-15分 60分 2時間	1日目：5時間45分-5時間40分 2-5日目: 5時間30分 8,15日目：45分-40分	1,8,15日目 1-5日目 1日目	21日

化学療法	脳腫瘍	120002	【胚細胞腫瘍】CBDCA+VP-16（CARE）療法	カルボプラチン エトポシド	450mg/㎡ 150mg/㎡	60分 2時間	1日目：3時間30分 2,3日目：2時間30分	1日目 1-3日目	21日
化学療法	脳腫瘍	120003	【悪性神経膠腫】BV+TMZ+RT療法	ベバシズマブ テモゾロミド	10mg/kg 75mg/㎡	90-30分 1日1回	1時間30分-30分	1,15,29,42日目 1-42日目	70日
化学療法	脳腫瘍	120004	【悪性神経膠腫】BV+TMZ療法（維持）	ベバシズマブ テモゾロミド	10mg/kg 150-200mg/㎡	90-30分 1日1回	1時間30分-30分	1,15日目 1-5日目	28日
化学療法	脳腫瘍	120005	【悪性神経膠腫】BV療法（初発）	ベバシズマブ	15mg/kg	90-30分	1時間30分-30分	1日目	21日
化学療法	脳腫瘍	120006	【悪性神経膠腫】BV療法（再発）	ベバシズマブ	10mg/kg	90-30分	1時間30分-30分	1日目	14日
化学療法	TMB-High固形癌	121001	【TMB-High固形癌】（免）ペムプロリズマブ療法	ペムプロリズマブ	200mg/body	30分	30分	1日目	21日
化学療法	卵巣癌	122001	【卵巣癌】TC（PTX+CBDCA）療法	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/㎡ AUC=5	3時間 90分	5時間	1日目 1日目	21日
化学療法	卵巣癌	122002	【卵巣癌】DC（DOC+CBDCA）療法	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/㎡ AUC=5	90分 1時間	3時間	1日目 1日目	21日
化学療法	前立腺癌	123001	【前立腺癌】DP（ドセタキセル+ブレドニゾロン）療法	ドセタキセル ブレドニゾロン	60mg/㎡ 10mg/day	1時間 医師指示	1時間30分	1日目 1-21日目	21日
化学療法	膀胱癌	124001	【膀胱癌】GC（GEM+CDDP）療法	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/㎡ 70mg/㎡	30分 2時間	1日目：1時間 2日目：6時間30分 8,15日目：1時間	1,8,15 2日目	28日
化学療法	腎癌	125001	【腎癌】（免）ニボルマブ療法	ニボルマブ	240mg/body	30分	1日目：30分	1日目	14日
化学療法	精巣腫瘍	126001	【精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)】BEP(BLM+VP-16+CDDP)療法	ブレオマイシン シスプラチン エトポシド	30mg/body 20mg/㎡ 100mg/㎡	10-15分 60分 2時間	1日目：5時間45分-5時間40分 2-5日目：5時間30分 8,15日目：45分-40分	1,8,15日目 1-5日目 1-5日目	21日
その他	間質性肺炎	201001	【間質性肺炎】エンドキサンプルス療法	シクロホスファミド	10mg/kg	2-3時間	3時間-2時間	1日目	21日
その他	間質性肺炎	201002	【間質性肺炎】エンドキサンプルス療法（佐々島医師）	シクロホスファミド	500mg/㎡	2時間	6時間	1日目	14日
その他	ループス腎炎	202001	【ループス腎炎】エンドキサンプルス療法	シクロホスファミド	500mg/body	3時間	8時間30分	1日目	7日
その他	血管炎	203001	【顕微鏡的多発血管炎】リツキシマブBS療法	リツキシマブ	375mg/㎡	3時間-2時間	3時間40分-2時間40分	1,8,15,22日目	28日
その他	血管炎	203002	【顕微鏡的多発血管炎】リツキシマブBS療法（7日）	リツキシマブ	375mg/㎡	3時間-2時間	3時間40分-2時間40分	1日目	7日
その他	血管炎	203003	【顕微鏡的多発血管炎】リツキサン療法（7日）	リツキシマブ	375mg/㎡	3時間-2時間	3時間40分-2時間40分	1日目	7日
その他	特発性血小板減少性紫斑病	204001	【ITP】リツキサン療法	リツキシマブ	375mg/㎡	3時間-2時間	3時間40分-2時間40分	1,8,15,22日目	28日